



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Glitner ApS**

Lyongade 24, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 48 01 96

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2022.

---

Lasse Kandler  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glitner ApS Lyongade 24, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 48 01 96
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Kandler
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lasse Kandler Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199 t.kr. mod 1.580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.198.784</b>	<b>1.580</b>
1 Personaleomkostninger	-1.177.348	-232
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.436</b>	<b>1.348</b>
Andre finansielle indtægter	1.274.037	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.346	-522
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.233.127</b>	<b>826</b>
3 Skat af årets resultat	-271.637	-183
<b>Årets resultat</b>	<b>961.490</b>	<b>643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	961.490	443
<b>Disponeret i alt</b>	<b>961.490</b>	<b>643</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		kr.	t.kr. (ej revideret)
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.043.143	3.187
4	Varebeholdninger i alt	13.043.143	3.187
	Andre tilgodehavender	3.475.060	2.633
	Tilgodehavender i alt	3.475.060	2.633
5	Likvide beholdninger	3.100.011	2.732
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.618.214</b>	<b>8.552</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.618.214</b>	<b>8.552</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.455.223	494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.505.223</b>	<b>744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.392.590	3.298
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.845.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.966	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.665.251	1.333
Selskabsskat	271.637	183
Anden gæld	4.834.547	2.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.112.991	7.808
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.112.991</b>	<b>7.808</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.618.214</b>	<b>8.552</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	493.733	200.000	743.733
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultatdisponering	0	961.490	0	961.490
	<b>50.000</b>	<b>1.455.223</b>	<b>0</b>	<b>1.505.223</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr. (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.167.975	228
Andre omkostninger til social sikring	9.373	4
	<u>1.177.348</u>	<u>232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.018	29
Andre finansielle omkostninger	34.328	493
	<u>62.346</u>	<u>522</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	271.637	183
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>271.637</u>	<u>183</u>
<b>4. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
Fremstillede varer og handelsvarer	281.834	0
	<u>281.834</u>	<u>0</u>
<b>5. Likvide beholdninger</b>		
Selskabets samlede bankindestående udgør 3.100 t.kr. Heraf er 2.804 t.kr. deponeret i forbindelse med salg af en ejendom med overtagelse den 1. januar 2022, hvorfor selskabet ikke kan disponere før efter denne dato.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Kandler Holding ApS, CVR-nr. 39 82 04 12, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


